



İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ  
HUKUK FAKÜLTESİ  
MEZUNLARI VE MENSUPLARI VAKFI



İstanbul, 28.01.2019

2018 YILI FAALİYET RAPORU VE 2019 YILI HEDEFLERİ

**Değerli mezunumuz ve mensubumuz,**

Fakültemizin tüm mezun ve mensuplarının doğal üyesi olduğu “İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mezunları ve Mensupları Vakfı”, kısaca “İstanbul Hukuk Vakfı”na yönelik çalışmalar Mayıs 2018’de başlatılmış ve vakıf senedinin ilgili bölümü Eylül 2018’de Resmi Gazete’de yayımlanarak resmen kurulmuştur. 2018 yılının son dört ayında gerçekleştirilen faaliyetler kısaca şu şekilde özetlenebilir:

1. Kuruluşu takip eden günlerde vakfın tanıtımı amacıyla yönelik bir dizi faaliyet başlatılmış, bu kapsamda öncelikle vakfa ait bir internet sitesi kurulduğu gibi, vakıf adına çeşitli sosyal medya hesapları da açılmıştır. Ayrıca 20 Ekim 2018 tarihinde İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinin “havuzlu bahçe”sinde, tüm masrafları bir mezunumuz tarafından finanse edilen bir tanıtım kokteyli düzenlenmiş ve 600’ün üzerinde mezun ve mensubumuza ev sahipliği yapılmıştır. Vakfın tanıtımı amaçlı basılan broşür de başta kokteyl olmak üzere, her türlü etkinlikte mezun ve mensuplarımızla paylaşılmıştır.

Yine vakfın tanıtımı amacıyla yönelik olarak İstanbul Barosu Başkanı ziyaret edilmiş, vakfa ilişkin baronun internet sayfasında bir ilan yapılması sağlandığı gibi, İstanbul Hukuk mezunu noter ve hâkimlere de vakfa ilişkin broşür ile mektubumuzun iletilmesi için gerekli girişimlerde bulunulmuştur.

2. İstanbul Hukuk Fakültesi ile yolu bir şekilde kesişen tüm öğrenci ve mezunlarımızın sağlıklı ve tam bir envanterinin çıkartılması amacıyla, ulaşabildiğimiz kayıtları 1912 yılından başlayan öğrenci kütükleri ile 1933 yılından itibaren tutulmaya başlandığı anlaşılan diploma defterlerinin tamamı dijital ortama aktarılmıştır. Özellikle öğrenci kütüklerinin sayısallaştırılması işlemine ise devam edilmektedir.

3. Öğrenci kütükleri ile eş zamanlı olarak, oldukça kötü şartlarda arşivde muhafaza edilen ve 1912 yılından itibaren günümüze kadar ulaşan bütün öğrenci dosyalarının da taranması işlemi Eylül 2018 itibariyle başlatılmıştır. Tarama işlemi bir ticaret şirketinin fakültemize bağışladığı on adet özel tarama cihazı aracılığıyla ve cüzi miktarda harçlıklar karşılığında gönüllü bazı öğrencilerimizin katkısı ile sürdürülmektedir. Ocak 2019 tarihi itibariyle 30.000 dosya taranmış, tasnif işlemleri ise devam etmektedir.

4. Nihayet tüm bu çalışmalarını taçlandıracağını düşündüğümüz, mezun ve mezunlarımızın katılabileceği ve böylelikle fakültemiz ile ilgili tüm gelişmelerden haberdar

Süleymaniye Mah. Kirazlı Mescit Sok. No:46 34116  
Fatih/İstanbul

Tel:0212 513 13 16

 @istanbulhukukvakfi

 @iuhfvakfi

 istanbulhukukvakfi

olabileceği, ayrıca kendileri ile ilgili arşivdeki bazı bilgi ve belgelere ulaşabileceği bir elektronik platformun kurulması için de çalışmalar başlatılmıştır.

5. Kurumsal anlamda mezun ve mensuplarımızla sağlıklı bir bağ kurulması amacına yönelik bu çalışmaların yanı sıra, bir yandan 1960'lı yıllardan itibaren güncelliğini her geçen gün kaybeden kütüphanenin öncelikle ihtiyaçlarının tespitine başlanmış, ardından Türkçe kaynakların düzenli bir şekilde aylık olarak satın alınması sağlanmıştır. Başta yerli olmak üzere, yabancı kitap alımları devam ettiği gibi, ihtiyaç duyulan veri tabanlarına abonelikler için de gerekli girişimler başlatılmıştır. Ayrıca kütüphanenin eskiyen fotokopi makinalarının yenilenmesine başlanmış, bu amaçla ilk fotokopi makinası Aralık ayında kütüphaneye kazandırılmıştır.

Bu arada "dijital kütüphane" projesi kapsamında, başta kütüphanemizdeki nadir eserler olmak üzere telif hukuku sorunu olmayan kütüphanedeki bütün basılı eserlerin elektronik ortama aktarılması işlemleri başlatılmıştır.

6. Yine şartlı olarak yapılan bağışlarla, 2018 yılının Ekim ayında Türk Ticaret Kanununa yönelik bir sempozyum ile Arabuluculuk Semineri gerçekleştirilmiş; bu arada ikincisi yapılan Türk Hukuk Tarihi Kongresine de katkıda bulunulmuştur. Ayrıca Washington D.C'de yapılacak "The Philip C. Jessup International Law Moot Court Competition" farazi dava yarışmasına katılacak öğrencilerin başvuru ücreti vakfımız tarafından karşılanmıştır.

Kısa zamana sığdırılan bu çalışmaların büyük bir kısmına 2019 yılında devam edileceği gibi, yeni yılda özellikle yabancı eserler konusunda gerek elektronik veri tabanları, gerek fiziki kitaplara yönelik kütüphanenin eksiklerinin giderilmesi hedeflenmektedir. Bu arada en eskilerden (1960 öncesinden) başlamak üzere, dönem dönem mezunlarımızın fakülteye davet edilmesi, kendilerine plaket verilmesi, mevcut öğrencilerle bir araya getirilmesi ve tecrübelerinin paylaşılmasına yönelik çalışmalar da başlatılacaktır. Nihayet yakın hedefler arasında Süleymaniye'deki bir taşınmazın "vakıf merkezi" olarak kalıcı şekilde vakfımıza kazandırılması da planlanmaktadır.

Vakfın temel amaçlarının gerçekleştirilebilmesi, hiç şüphesiz vakfın doğal üyelerinin, yani Fakültemizin mezun ve mensuplarının ona sahip çıkmalarıyla mümkün olabilecektir. Bu doğrultuda, Fakültemizin yeni mensup ve mezunlarının az miktarda da olsa düzenli ve sürekli, kıdemli mensup ve mezunlarımızın ise bir defa da olsa anlamlı bağışlarını istirham ediyoruz.

Saygılarımla,



**PROF. DR. ABUZER KENDİGELEN**

**İSTANBUL HUKUK VAKFI  
YÖNETİM KURULU BAŞKANI**